Euge glia spōn

sa xpi si implora pro
no bis semper ad dominum
ihesum

xpi sum. **H**e via.

Emulator

enim uos dei emulatio ne

despondit uos anni ui no virgi
nem castam exhibe re xli

He via.

Hec est uirgo sapientis

quem do minus uigilau

rem in ut

He via

Hec est uirgo sapientis

ia.

Audi filia

& vide q. in clina aurem tuam
quia contupiuit rex speciem tuam.

He via**C**on in electa me a & po

nau te in tho num meum quia
concupi ut rex speciem tuam.

He via.**S**er ge propera amica
me a & lumbā me a se**mō** **s**icut matrī saue a

Hib. **D**ixit ihc disciplis suis parabolam hanc. **S**imi ē uē m.
Ie est regnum celorum thesauro abcondi
to in mano, quem cum inuenit homo
abscidit, et pre gaudio illius uadit
et uenit uniuersa que habet & emittit
agrum illum. **I**terum simile ē regnum
celorum homini negotiatori querenti bo-

ne prester effecum. ¶ **P** familiaribz
P retende domine famulis colla
+ famulibus tuis dexteram te
lestis auxiliū ut te toto corde pqrant
+ que digne postulant consequant.

Tropitare dñe supplicationibz **Sec**
nris & has oblationibz famuloz
famularumq; tuarū. ¶ quas tibi pro
incolumente eoz offerimus benignus
assume & ut nullius irritum sit uotū
nolius vacua postulatio. p̄rā q̄s ut
quod fideliter petimus efficaciter con
Da famulhs p̄co sequamur. ¶
& famulabz tuis. ¶ q̄s domine
intua fide & sinceritate constanciam
ut in karitate diuina firmati nullis
temptationibz ab eius integritate uel
latur. ¶ **D**e omibz scis colla

Mundis nos quesumus dñe
mentis & corporis defende peri
culis & intercedente p̄ nobis beata &
gloriosa semipq; virgine & genitricē
maria cum beatis aplis petro & pau
lo. & omnibz sanctis. salutem nobis
tribue benignus et pacem: ut destruc
tis aduersitatibz & erroribz uniuersis.
ecclesia tua ubi secura seruat liber
xaudi nos ds **Secre** tate. ¶
salutaris nr. ut p̄ huius sacra
menta uirtute. acundis nos mentis
& corporis hostibz tuarī. grām tribu
ens in presenti. & glām infutro. ¶ **p̄co**

Mundet et munit nos q̄s do

Dm̄p̄ sempitne dei q̄ dñm dñm offendentem & penitentem indulgi uis emendare
¶ p̄d̄ r-espice afflītu sūp famibz ruos et ante ab eis indignacionis uis et
ex peccata dimittit p̄ xpm

mine diuini sacramenti munus
oblatum. et intercedente pronob
beata dei genitricē maria. cum be
atis aplis tuis petro & paulo & omnibz
sanctis. acundis nos reddas et per
ueritatem expiatos. & aduersitatibz
expeditos. ¶ **Cōmunis oē**
Sm̄p̄ sempitne deus qui
uiuorum dominaris simul
et mortuorum omniumq; misericors
quos tuos fide & op̄e futuros esse
prenoscis te supliciter exortamus ut
pro quibz effundere precē detrac
mus quosq; uel presens ad huc factu
lum in carne retinet uel futurum
iam exutos corpē suscepit pietatis
tue clementia delictorum suorū om
num ueniam & gaudia consequi
mereantur eterna. ¶ **Secreta**

Eius cui soli cognitus est numer
rus electorum in supra festina
re locandos tribue q̄s: ut uniuersoz
quos in creatione commendatos sus
cipimus uel omnium fidelium no
mina beate predestinationis liber
assumpta retineat. ¶ **p̄co**

Surificent nos q̄s omnipotens
et misericors ds sacramenta
que sumpsimus & p̄rā ut hoc tuū
sacramentum noi sit nobis reat ad
penam. si intercessio salutaris ad
ueniam: sit alium scelerum. sit
fortitudo fragilit̄. sit contra mundi

pericula firmamentum: sit
utrumque atque mortuum remis-
sio omnium delictorum. ¶ **L**etitiae o-

Tuare tua quod dñe nr̄o
solue vincula omnium
delictorum & intercedente pro nobis
beata maria cum omnibus sanctis
regem & pontificem nr̄m unice-
tamus ecclesiam illis commissam &
nos famulos tuos ab omni iniui-
tate eripe. & in omni sc̄nitate & religi-
one custodi omnesque affinitatis uel
familiaritatem nobis coniunctos
seu etiam omnes christianos amicos
purga virtutibus illustra: pacem &
salutem nobis tribue. hostes insidi-
as & iniurias remoue. pestem
repelle. aeris tempestem indulge. im-
perii pietatis karissimam largitatem misericordie
disseminare. ut regnum nostrum ad

Actus 29. f. 11. 1548 anno 14. 10. 1548
Actus 29. f. 11. 1548 anno 14. 10. 1548

premia uite eterne concede. ¶ **P**ro
Sumptu q̄s dñe sacramenta
trinitati n̄ia detergant. pas-
torē nr̄m cum omni populo sibi com-
misso custodi omnesque prauitatem
et infirmitatem seu hostilem rabiem
atque subtrahent mortem terroris inq̄
azris meritis omnium sanctorum anno
bis procul repellant: & omnibus
fidelibus uiuis et defunctis prospicit
et uocam equestrum quarumque
ubi sunt Maria salutem. ¶ **D**ominū
arca. **M**issam profundis.

Requiem eternam bona est domi-
ne & lux perpetua lucet eis.
¶ **E**cce debet pietatis karissima syon. **C**oll
ussumus ut famulo tuo.
¶ **A**gnus patrum uiuorum.

debet tam uult qui defunctis in-
terea uocatur. uiam parentum
requiem eternam donata. ¶ **S**ec

De cuius singulari corporis tui
hostia uocis mundi solvisti de-
licia hac oblatione plausus matulorum
siderum n̄icum astrige. pastorem
nr̄m cum omni populo sibi commisso
custodi. aeris tempestem tribue.
¶ **E**cclasi uocum xp̄ianorum uiuorum
¶ **E**meritum precium dante rite

meritum fecum atque uitrum
runcum largioris confortum et
recepim misericordie tue phenem
in fundas. ¶ **I**co libri machabeorum
¶ **E** diebus illis. **V**ix precessimus
iustas collatione facta duodecim
milia drachmas argenti misit ihe-
rosolimam offiri et ibi pro pet-
ratis mortuorum: iuste & religiose de-
resurrectione cogitans. **I**psi enim
qui occiderant resurrecturos

¶ **D**uis enim post baptismi incarnationis
indulxit resipice aperte super famulos & famulas tuas q̄ ad hinc lacum
conducere. ut i principib. hoc almenita de clementia in trinitate
et in uita p̄tegas dignior. **E**t hoc de clementia in unitate
mentis dei nostri crucis & de beatitudine p̄t amorem patrum.